

Bid Tabulation
25-19APR07 Parking Lots Surface Improvements

	Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	APAC-Missouri		Central MO Asphalt		BlackTop Paving		Frech		Christensen Construction	
				Unit Price	Extended Total	Unit Price	Extended Total	Unit Price	Extended Total	Unit Price	Extended Total	Unit Price	Extended Total
4.7.1.	Public Works Lot												
	Mill & Overlay Repair	Square Yards	295	\$ 15.00	\$ 4,425.00	\$ 20.34	\$ 6,000.30	\$ 20.00	\$ 5,900.00	\$ 14.41	\$ 4,250.95	\$ 17.50	\$ 5,162.50
	Surface Seal	Square Yards	5,845	\$ 1.10	\$ 6,429.50	\$ 1.39	\$ 8,124.55	\$ 1.03	\$ 6,020.35	\$ 1.13	\$ 6,604.85	\$ 0.95	\$ 5,552.75
	Parking Blocks	Each	17	\$ 43.00	\$ 731.00	\$ 45.00	\$ 765.00	\$ 50.00	\$ 850.00	\$ 47.06	\$ 800.02	\$ 55.00	\$ 935.00
	Striping	Spaces	57	\$ 10.00	\$ 570.00	\$ 9.00	\$ 513.00	\$ 7.00	\$ 399.00	\$ 8.77	\$ 499.89	\$ 9.21	\$ 524.97
			Total Cost		\$ 12,155.50		\$ 15,402.85		\$ 13,169.35		\$ 12,155.71		\$ 12,175.22
4.7.2.	Reality House Lot												
	Remove and Replace Asphalt	Square Yards	56	\$ 28.00	\$ 1,568.00	\$ 56.81	\$ 3,181.36	\$ 40.00	\$ 2,240.00	\$ 35.71	\$ 1,999.76	\$ 32.50	\$ 1,820.00
	Additional Asphalt Placement	Square Yards	41	\$ 65.00	\$ 2,665.00	\$ 56.81	\$ 2,329.21	\$ 65.00	\$ 2,665.00	\$ 51.22	\$ 2,100.02	\$ 50.00	\$ 2,050.00
	Mill & Overlay Repair	Square Yards	36	\$ 15.00	\$ 540.00	\$ 56.81	\$ 2,045.16	\$ 15.00	\$ 540.00	\$ 18.75	\$ 675.00	\$ 20.84	\$ 750.24
	Surface Seal	Square Yards	1,778	\$ 2.00	\$ 3,556.00	\$ 1.40	\$ 2,489.20	\$ 1.13	\$ 2,009.14	\$ 1.13	\$ 2,009.14	\$ 0.95	\$ 1,689.10
	Parking Blocks	Each	13	\$ 40.00	\$ 520.00	\$ 40.00	\$ 520.00	\$ 50.00	\$ 650.00	\$ 47.06	\$ 611.78	\$ 55.00	\$ 715.00
	Striping	Spaces	18	\$ 11.00	\$ 198.00	\$ 10.00	\$ 180.00	\$ 10.00	\$ 180.00	\$ 15.28	\$ 275.04	\$ 13.89	\$ 250.02
	Repaint Curb & Re-stencil	Lump Sum	1	\$ 53.00	\$ 53.00	\$150.00	\$ 150.00	\$150.00	\$ 150.00	\$ 15.00	\$ 15.00	\$100.00	\$ 100.00
	Add Gravel & Re-grade	Lump Sum	1	\$ 132.00	\$ 132.00	\$673.20	\$ 673.20	\$200.00	\$ 200.00	\$200.00	\$ 200.00	\$500.00	\$ 500.00
			Total Cost		\$ 9,232.00		\$ 11,568.13		\$ 8,634.14		\$ 7,885.74		\$ 7,874.36
4.7.3.	GRAND TOTAL (Subtotals Sum)				\$ 21,387.50		\$ 26,970.98		\$ 21,803.49		\$ 20,041.45		\$ 20,049.58
4.11.	References Included?												

No Bids